KABUPATEN SUKOHARIO

Kecamatan Tawangsari

Jln. Laksaman Yos Sudarso No.17 Tawangsari Kode Pos 57561 57561 0272881284 http://tawangsari.sukoharjokab.go.id/

Pemerintah Kab. Sukoharjo / Kecamatan Tawangsari

Surat Pengantar Pemuatan KTP

No. SK:

Persyaratan

- 1. Membawa foto copy KK
- 2. Membawa Surat Pengantar dari Desa
- 3. Membawa Fotocopy Akte atau Ijazah Terakhir

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. 1. Pemohon menunggu antrian
- 2. 2. pemohon menyerahkan berkas pembuatan KTP
- 3. 3. Petugas Kecamatan memverifikasi berkas setelah benar memberikan legalitas serta cap OPD
- 4. 4. Petugas Kecamatan mengagenda dan memberikan nomor surat pengantar pembuatan KTP pada pemohon

Waktu Penyelesaian

10 Menit

pemohon menunggu Antrian

Setelah dipanggil berkas diserahkan untuk diagenda dan diberi nomor agenda

Pemohon menerima kembali berkas surat pengantar pembuatan KTP

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Agenda Pembuatan KTP

Pengaduan Layanan



Kecamatan Tawangsari

Jln. Laksaman Yos Sudarso No.17 Tawangsari Kode Pos 57561 57561 0272881284 http://tawangsari.sukoharjokab.go.id/

Pemerintah Kab. Sukoharjo / Kecamatan Tawangsari

Kantor Kecamatan Tawangsari ,Jl.Laksamana Yos Sudarso Npmor 17 Lorog,Telp 0272 881284